
201３～201４年度 国際ロータリー第 2510 地区

スパウスのご案内

国際ロータリー第 2510 地区

各ロータリークラブ 会長・幹事 様

国際ロータリー第 2510 地区 201３～201４年度

大会実行委員長   郷 和平

スパウス委員長    久富 文子

江別 RC 会長     金田 一夫

拝啓 平素はロータリー活動を活発に行い、奉仕の理想の実現に邁進しておられます事に、深く敬意を

払うもので有ります。さて、201３～201４年度地区大会に於きまして、下記のようにスパウス（配

偶者）を行いますのでご案内申し上げます。多数ご参加の程お願いいたします。

つきましては、別紙の地区大会登録申込書（会員・家族用）にご記入の上、8 月５日（月）までに大会

事務局にお送り下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

「発見！江別の歴史と文化」

短い時間ではありますが、１００年以上の歴史を持ち、北海道遺産にも登録された独特の雰囲気を持つ

江別のレンガ造りの建物を散策。又、やきものに適した土壌が豊富にあるため、縄文時代から多数出土

している「江別式土器」を見学して頂き、知られざる江別の歴史と文化を味わって頂きたいと考えてお

ります。

日程は下記のように成っております。

     １０月２０日（日）

１１：００  江別市民会館出発

１１：３０  市内にて記念写真撮影後、ファームレストラン「食祭」にて昼食

１２：３０  江別市郷土資料館他、江別市内を散策

１３：４０ 江別市民会館到着予定 本大会会場合流

※大会登録申込書のスパウス欄に○印をご記入ください。


